

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2024 № 38

Тверь

Об определении перечня помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности, для безвозмездного предоставления, зарегистрированными кандидатами, их доверенным лицам в период проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Калининского муниципального округа Тверской области постановляет:

- 1. Определить Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности, для безвозмездного предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (приложение).
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации О.В. Вишнякову.
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Опубликовать настоящее постановление в общественнополитической газете «Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Тверской области в сети «Интернет».

Глава Калининского муниципального округа Тверской области

Приложение

к постановлению администрации Калининского муниципального округа Тверской области от 16.01.2024 № 38

Перечень

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности, для безвозмездного предоставления, зарегистрированными кандидатами, их доверенным лицам в период проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

| Адрес | Помещение для | Примечание |
|---|-----------------------|------------------------------|
| | проведения встреч | |
| с. Бурашево, ул. Михаила | МКУ КДЦ «Бурашево» | Предоставляется с |
| Литвинова, д. № 49, Калининский район, Тверская область, 170546 | | учетом графика работы УИК |
| | | |
| д. Савватьево, д. 3 а, Калининский | МУ КДЦ «Каблуковский» | Предоставляется с |
| район, Тверская область,170538 | | учетом графика работы |
| | | УИК |
| с. Медное, ул. Советская, д.126, | МКУ КДЦ «Медновский» | Предоставляется с |
| Калининский район, Тверская | | учетом графика работы |
| область 170521 | | УИК |
| д. Никулино, ул. Школьная, д. 3, | МУ КДЦ «Никулинский» | Предоставляется с |
| Калининский район, Тверская | | учетом графика работы |
| область, 170518 | | УИК |